
 
 

Tartu linna MV kergejõustikus U14-täiskasvanud vanuseklassile 
 

20.-21.06.2024 
 

TULEMUSED 
 

20.06.2024 
 

T U14 100m jooks     

      

1 Mariann Laul 22.02.2011 Tartu SS Kalev 13,36 1,6 

2 Maribel Mäesepp 13.02.2011 Tartu SS Kalev 13,57 1,6 

3 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK  13,64 1,0 

4 Anna Liisa Liivla 20.08.2011 Tartu SS Kalev 13,99 1,6 

5 Grete Tšikanov 17.05.2011 TÜASK 14,29 1,6 

6 Emili Pintmann 09.01.2011 Tartu SS Kalev 14,39 1,0 

7 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK 14,51 1,0 

8 Anelle Elisabeth Birken 09.01.2011 TÜASK 14,69 1,0 

9 Nora Mai Kool 14.01.2011 JK Tammeka 15,32 1,6 

10 Liise Mardo  25.11.2011 TÜASK  15,86 1,0 

11 Kamilla Kirpu 16.04.2012 TÜASK 16,08 1,6 

VA Keidy Pindma 13.11.2011 SK Maret-Sport 13,14 1,0 

VA Mariia Rubanovitys 30.06.2011 Harta SK 13,80 1,0 

 

TU14 kaugushüpe          

           

1 Maribel Mäesepp 13.02.2011 Tartu SS Kalev 4.84 X 4.69 5.02 X 4.84 5.02 

    0.9 2.3 0.2 2.5 2.2 1.9  

2 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK X 4.60 X X 4.98 4.93 4.98 

    -0.1 -0.2 1 0.4 0.3 0.7  

3 Luise Remmel 27.12.2011 Tartu SS Kalev 4.58 4.49 4.66 4.71 4.67 X 4.71 

    0.9 0.5 0.6 -0.1 1.1 1.2  

4 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK 4.32 4.48 X 4.55 4.57 4.66 4.66 



    0.3 0.6 1.4 1.6 -0.5 2.8  

5 Mirtel Rõõm 18.11.2011 Tartu SS Kalev X 4.65 3.87 X X X 4.65 

    0.2 1.2 0.8 0.9 1.7 1.7  

6 Emili Pintmann 09.01.2011 Tartu SS Kalev 4.25 4.39 4.32 4.45 4.63 4.45 4.63 

    0.1 2.1 0.7 0.6 -0.5 1.6  

7 Grete Tšikanov 17.05.2011 TÜASK 4.47 X 4.44 X 4.40 4.15 4.47 

    -0.1 1.2 0.9 1.2 0.1 1.4  

8 Marlee Soopalu 24.05.2011 Tartu SS Kalev X 4.43 4.30 4.11 4.37 X 4.43 

    -0.2 1.8 3.2 0.3 0.1 2.3  

9 Anna Liisa Liivla 20.08.2011 Tartu SS Kalev 4.13 X 4.18 - - - 4.18 

    0.4 0.9 2 - - -  

10 
Anelle Elisabeth 
Birken 09.01.2011 TÜASK 4.00 4.16 3.49 - - - 4.16 

    1.4 -0.4 0.4 - - -  

11 Nora Mai Kool 14.01.2011 JK Tammeka 3.78 4.00 3.93 - - - 4.00 

    -0.6 4.3 2.3 - - -  

12 Johanna Veske 09.01.2011 Tartu SS Kalev 3.93 3.77 3.84 - - - 3.93 

    1.2 0.2 1.6 - - -  

13 Kamilla Kirpu 16.04.2012 TÜASK 3.83 3.86 3.40 - - - 3.86 

    3.4 3.7 2.6 - - -  

14 Liise Mardo  25.11.2011 TÜASK  3.74 3.61 X - - - 3.74 

    1 1.2 1.1 - - -  

VA Mariia Rubanovitys 30.06.2011 Harta SK X X X - - - NM 

    1.4 0.1 1.4 - - - 
 

 

TU14 kettaheide 0,6kg *mõõdeti 
parim tulemus    

      

1 Luise Remmel 27.12.2011 Tartu SS Kalev  29.78 

2 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK  28.72 

3 Karmen Karja 01.06.2011 Tartu SS Kalev  25.24 

4 Emili Pintmann 09.01.2011 Tartu SS Kalev  19.24 

 

T U14 400m jooks    

     

1 Mariann Laul 22.02.2011 Tartu SS Kalev 1.06,51 

2 Anna Liisa Liivla 20.08.2011 Tartu SS Kalev 1.07,62 

3 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK 1.09,28 



4 Nora Mai Kool 14.01.2011 JK Tammeka 1.13,87 

5 Johanna Veske 09.01.2011 Tartu SS Kalev 1.14,33 

6 Maribel Rätsep 15.12.2011 SK Kiirus 1.17,04 

7 Kamilla Kirpu 16.04.2012 TÜASK 1.23,46 

VA Keidy Pindma  13.11.2011 SK Maret-Sport 1.04,84 

 

TU14 kuulitõuge 2kg         

           

1 Luise Remmel 27.12.2011 Tartu SS Kalev 10.81 11.94 10.86 11.51 11.46 11.58 11.94 

2 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK  9.88 10.07 10.08 9.82 X 9.50 10.08 

3 Emili Pintmann 09.01.2011 Tartu SS Kalev 7.36 8.32 8.40 7.62 9.04 8.90 9.04 

4 Karmen Karja 01.06.2011 Tartu SS Kalev 9.02 8.79 8.71 9.03 8.94 8.90 9.03 

5 Liise Mardo  25.11.2011 TÜASK  X 6.23 5.85 6.19 6.21 X 6.23 

6 Nora Mai Kool 14.01.2011 JK Tammeka X X X - - - NM 

 

P U14 100m jooks     

      

1 Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev 12,76 0,4 

2 Sebastian Tauts 23.02.2012 Tartu SS Kalev 13,05 0,4 

3 Norbert Piller 03.01.2011 TÜASK 13,50 0,4 

4 Trevor Toomiste 12.05.2012 Tartu SS Kalev 14,15 0,4 

5 Maru Mäesepp 20.11.2011 TÜASK 15,00 0,4 

6 Kaspar Aun 01.02.2011 TÜASK 15,69 0,4 

7 Konrad Kool 21.11.2012 JK Tammeka 15,69 0,4 

8 Robin Oolo 06.07.2011 Tartu SS Kalev 16,26 0,4 

 

PU14 kaugushüpe          

           

1 Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev 4.85 4.94 4.71 4.63 4.62 - 4.94 

    2.8 1 0 0.3 1.6 -  

2 Ramon Lall 18.12.2011 Tartu SS Kalev 4.00 4.34 X 4.42 X 4.37 4.42 

    1.2 1.1 0.9 3.1 0.3 0.7  

3 Robin Oolo 06.07.2011 Tartu SS Kalev 4.33 X 4.11 X 3.95 X 4.33 

    1 0.3 1.8 1.1 0.2 -0.3  

4 Kaspar Aun 01.02.2011 TÜASK 3.83 4.21 4.12 4.03 X 3.85 4.21 

    0.5 1.3 0.3 4.1 1.1 0.7  

5 Maru Mäesepp 20.11.2011 TÜASK 3.05 4.00 4.04 3.79 2.70 3.71 4.04 



    1.5 1.4 3 2.2 2.6 0.8  

6 Konrad Kool 21.11.2012 JK Tammeka 3.56 3.42 3.55 3.65 - - 3.65 

    0.4 1 2.5 1.9 - -  

7 Trevor Toomiste 12.05.2012 Tartu SS Kalev 3.17 X X 3.48 X X 3.48 

    0 0.8 0.5 0.4 2.2 -0.6 
 

 

P U14 kettaheide 0,75kg *mõõdeti parim 
tulemus    

      

1 Jako-Jesper Kukk  02.01.2011 Tartu SS Kalev  34.82 

2 Sebastian Tauts  23.02.2012 Tartu SS Kalev  25.07 

3 Marten Kivend  18.10.2012 Tartu SS Kalev  24.30 

4 Maru Mäesepp 20.11.2011 TÜASK  20.70 

5 Robert Raak  03.05.2011 Tartu SS Kalev  20.23 

 

P U14 400m jooks    

     

1 Robert Raak 03.05.2011 Tartu SS Kalev 1.04,20 

2 Norbert Piller 03.01.2011 TÜASK 1.04,47 

3 Ramon Lall 18.12.2011 Tartu SS Kalev 1.04,52 

4 Kaspar Aun 01.02.2011 TÜASK 1.05,39 

5 Konrad Kool 21.11.2012 JK Tammeka 1.11,03 

 

P U14 kuulitõuge 3kg         

           

1 Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev - 12.96 12.47 12.12 12.62 13.40 13.40 

2 Trevor Toomiste 12.05.2012 Tartu SS Kalev 8.68 9.58 9.87 8.69 8.93 8.71 9.87 

3 Marten Kivend 18.10.2012 Tartu SS Kalev 7.18 8.01 7.93 8.78 8.90 8.57 8.90 

4 Sebastian Tauts 23.02.2012 Tartu SS Kalev 7.77 7.80 7.91 8.30 7.42 7.76 8.30 

5 Robert Raak 03.05.2011 Tartu SS Kalev 7.62 7.75 7.25 7.98 7.82 7.67 7.98 

6 Maru Mäesepp 20.11.2011 TÜASK 7.13 6.85 6.89 7.39 6.74 6.74 7.39 

 

T U16 100m jooks     

      

1 Alisa Sulimenko 14.04.2009 TÜASK 12,60 3,5 

2 Isabella Ploomipuu  17.03.2010 Tartu SS Kalev 12,93 3,5 

3 Laura Kallemaa  27.03.2010 TÜASK 13,26 3,5 

4 Fiona Eskla 08.10.2010 Tartu SS Kalev 13,32 1,0 



5 Kaisa Varul 03.03.2009 TÜASK 13,48 1,0 

6 Heili Kann 18.03.2009 Tartu SS Kalev 13,66 1,0 

7 Kristin Prans 04.11.2010 Tartu SS Kalev 13,70 2,1 

8 Iida Mari Tamm 05.06.2010 TÜASK 14,00 1,0 

9 Linda Leemet 08.05.2010 Tartu SS Kalev 14,19 3,5 

10 Pihel Kasemets 30.08.2009 TÜASK 14,35 2,1 

11 Mariel Riives 24.12.2009 Tartu SS Kalev 14,65 1,0 

12 Meena Arak 26.05.2010 TÜASK 14,96 2,1 

13 Linda Viispert 19.12.2009 TÜASK 15,34 2,1 

14 Laura-Liisa Schmidt 06.09.2010 TÜASK 15,36 2,1 

15 Mirle-Neora Adusoo 28.07.2010 Tartu SS Kalev 16,09 2,1 

VA Gerda Kadak 25.01.2009 Tallinna Spordiakadeemia 14,05 2,1 

 

TU16 kaugushüpe          

           

1 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 5.12 5.34 5.31 X X 5.47 5.47 

    -0.1 1 0.7 1 2.9 0.9  

2 
Diana Johanna 
Vanamb 05.09.2009 Tartu SS Kalev 5.03 4.92 4.85 5.17 5.43 5.32 5.43 

    0.8 0.2 0.8 0.4 3.6 1.9  

3 Fiona Eskla 08.10.2010 Tartu SS Kalev 5.29 5.35 5.13 X 5.27 2.4 5.35 

    1.2 0.3 0.8 1.1 -0.2 2.4  

4 Laura Kallemaa  27.03.2010 TÜASK 5.08 5.03 4.87 4.86 4.92 4.81 5.08 

    0.9 0.7 -0.8 0.4 2 0.4  

5 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK 4.83 5.00 X X X 4.93 5.00 

    0.5 1.6 1 0.7 2 1.3  

6 Iida Mari Tamm 05.06.2010 TÜASK 4.86 4.58 4.39 4.37 X 4.45 4.86 

    1 0.9 0.4 1.2 0.7 1.6  

7 Kaisa Varul 03.03.2009 TÜASK X 4.41 4.58 4.79 4.74 4.68 4.79 

    1.7 0.2 0.8 1.1 2.7 -1.1  

8 Katriin Kartau 23.04.2009 Tartu SS Kalev X X 4.77 4.52 4.66 4.71 4.77 

    0.4 1.6 1.8 -0.8 1 2.1  

9 Kristin Prans 04.11.2010 Tartu SS Kalev 4.49 4.45 4.23 - - - 4.49 

    0.6 0.7 0.9 - - -  

10 Liisbet Hirv 10.03.2010 Tartu SS Kalev 4.41 4.30 4.31 - - - 4.41 

    0.2 0.7 0.6 - - -  

11 Svea-Erika Iir 18.04.2010 Tartu SS Kalev X X 4.29 - - - 4.29 



    -0.2 1.5 1.7 - - -  

12 Mia Marta Lepp 17.12.2010 TÜASK 4.08 4.27 4.03 - - - 4.27 

    1.4 0.3 1.6 - - -  

13 Pihel Kasemets 30.08.2009 TÜASK 4.04 3.77 3.97 - - - 4.04 

    2.4 0.6 2 - - -  

14 Mariel Riives 24.12.2009 Tartu SS Kalev X 3.83 X - - - 3.83 

    -0.2 0.3 1.1 - - -  

15 Annabel Metsmägi 16.01.2009 Tartu SS Kalev 3.73 X X - - - 3.73 

    -1.3 1.3 0 - - -  

16 Mirle-Neora Adusoo 28.07.2010 Tartu SS Kalev X X X - - - NM 

    1.6 0.6 0 - - -  

VA Sofija Karavaškina 07.03.2009 SK Maret-Sport X X X - - - NM 

    1.5 1.6 2.3 - - - 
 

 

TU16 kettaheide 0,75kg *mõõdeti parim 
tulemus    

      

1 Svea-Erika Iir 18.04.2010 Tartu SS Kalev  32.99 

2 Brigitta Otsalt 13.06.2009 Tartu SS Kalev  32.77 

3 Vanessa Toomasson 18.03.2010 Tartu SS Kalev  25.33 

4 Adeele Vares 18.03.2010 TÜASK  24.08 

5 Mia Marta Lepp 17.12.2010 TÜASK  23.41 

6 Annabel Metsmägi 16.01.2009 Tartu SS Kalev  18.04 

7 Minna Lii Mäesepp 12.08.2010 TÜASK  17.93 

8 Mirle-Neora Adusoo 28.07.2010 Tartu SS Kalev  17.13 

VA Emili Sildnik  10.06.2010 SK Maret-Sport   31.15 

 

T U16 400m jooks   

     

1 Ingel Piirimäe 21.07.2009 TÜASK 1.04,68 

2 Isabella Ploomipuu  17.03.2010 Tartu SS Kalev 1.06,67 

3 Laura Kallemaa  27.03.2010 TÜASK 1.07,10 

4 Mia Marta Lepp 17.12.2010 TÜASK 1.08,43 

5 Minna Lii Mäesepp 12.08.2010 TÜASK 1.15,77 

VA Gerda Kadak 25.01.2009 Tallinna Spordiakadeemia 1.03,38 

VA Kerli Klesmann  20.10.2009 Rae Spordikool 1.04,97 

 
 



T U16 kuulitõuge 3kg          

           

1 Brigitta Otsalt 13.06.2009 Tartu SS Kalev 9.42 9.73 9.41 9.35 9.09 9.63 9.73 

2 Linda Leemet 08.05.2010 Tartu SS Kalev - 8.16 - 8.84 8.10 9.08 9.08 

3 Vanessa Toomasson 18.03.2010 Tartu SS Kalev 7.69 8.08 7.79 8.68 7.27 8.12 8.68 

4 Mia Marta Lepp 17.12.2010 TÜASK 7.34 8.00 7.49 7.98 7.35 8.48 8.48 

5 Minna Lii Mäesepp 12.08.2010 TÜASK 7.54 7.20 6.47 6.46 6.18 6.81 7.54 

6 Adeele Vares 18.03.2010 TÜASK 7.00 6.78 6.16 6.05 6.08 6.28 7.00 

7 Annabel Metsmägi 16.01.2009 Tartu SS Kalev 6.63 6.88 6.55 6.81 6.78 6.67 6.88 

 

PU16 100m jooks     

      

1 Oliver Mäesalu 13.03.2009 TÜASK 11,47 0,3 

2 Raiko Sepp 03.07.2010 Tartu SS Kalev 11,75 0,3 

3 Riho Hämelane 22.06.2009 TÜASK 12,16 2,3 

4 Sebastian Müür 25.02.2010 Tartu SS Kalev 12,32 2,3 

5 Kender Jõemets 29.01.2010 Tartu SS Kalev 12,41 0,3 

6 Erik Vahlberg 28.12.2010 Tartu SS Kalev 12,51 0,3 

7 Ott Raudmäe 10.01.2009 TÜASK 12,61 2,3 

8 Roland Rask 17.03.2009 Tartu SS Kalev 12,63 2,3 

9 Hendrik Koppel 03.09.2009 TÜASK 12,91 0,3 

10 Kaarel Kross 26.07.2009 TÜASK 12,95 0,3 

11 Karl Johann Haabma 22.01.2010 Tartu SS Kalev 12,98 2,3 

12 Jan Einar Pikk 24.04.2010 Tartu SS Kalev 13,05 2,3 

13 Keir Kristjan Kustavson 11.02.2010 TÜASK 13,50 0,3 

14 Marten Vahtre 11.02.2010 TÜASK 13,57 0,3 

15 Mathias Kukk 17.12.2009 TÜASK 14,59 2,3 

 

PU16 kaugushüpe          

           

1 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Tartu SS Kalev 5.91 X X 4.56 5.58 5.81 5.91 

    0.2 -0.7 0.7 -0.8 -0.1 0.6  

2 Kender Jõemets 29.01.2010 Tartu SS Kalev 5.83 X 5.58 - - - 5.83 

    1.8 0.8 0.9 - - -  

3 Karl Johann Haabma 22.01.2010 Tartu SS Kalev 4.99 X 5.36 5.37 4.34 5.23 5.37 

    1.8 0 0.6 2.4 -0.3 2.2  

4 Roland Rask 17.03.2009 Tartu SS Kalev X X 5.34 X 4.55 X 5.34 



    1.8 0.1 0.2 2.2 0.1 1.6  

5 Ott Raudmäe 10.01.2009 TÜASK X X 5.30 X X X 5.30 

    2 0.9 1.2 1.4 0.3 2.4  

6 Erik Vahlberg 28.12.2010 Tartu SS Kalev X 5.00 4.86 5.00 4.94 5.16 5.16 

    3 1 2.7 0.7 3.1 1  

7 Marten Vahtre 11.02.2010 TÜASK 4.86 3.80 X X 3.67 X 4.86 

    0.5 -0.2 2.6 2.2 0.9 -0.1  

8 Jan Einar Pikk 24.04.2010 Tartu SS Kalev 4.85 4.75 4.52 X 4.48 - 4.85 

    1.5 -0.4 1.7 0.6 1.2 -  

9 Sander Soodla 14.06.2010 TÜASK X X 4.43 - - - 4.43 

    1.7 1.3 1.8 - - -  

10 Keir Kristjan Kustavson 11.02.2010 TÜASK X 4.41 X - - - 4.41 

    1.2 1.9 4 - - -  

11 Mathias Kukk 17.12.2009 TÜASK 4.07 4.28 4.33 - - - 4.33 

    2.2 0.3 1.5 - - - 
 

 
P U16 kettaheide 1kg *mõõdeti 
parim tulemus     

      

1 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Tartu SS Kalev  47.23 

2 Herman Mugu 05.01.2009 Tartu SS Kalev  37.60 

3 Rasmus Suur 23.09.2009 Tartu SS Kalev  35.89 

4 Kender Jõemets 29.01.2010 Tartu SS Kalev  33.84 

5 Oskar Paluoja 31.10.2010 Tartu SS Kalev  28.45 

6 Raiko Sepp 03.07.2010 Tartu SS Kalev  23.16 

7 Sander Soodla 14.06.2010 TÜASK  22.07 

8 Sebastian Müür 25.02.2010 Tartu SS Kalev  21.41 

VA Sten-Erik Iir 1,5kg 15.09.2007 Tartu SS Kalev  54.03 

 

P U16 400m jooks    

     

1 Oliver Mäesalu 13.03.2009 TÜASK 54,97 

2 Kert Kööbi 02.02.2009 SK Kiirus 57,92 

3 Kaarel Kross 26.07.2009 TÜASK 59,31 

4 Ott Raudmäe 10.01.2009 TÜASK 59,66 

 
 
 



P U16 kuulitõuge 4kg         

           

1 Rasmus Suur 23.09.2009 Tartu SS Kalev 12.03 12.35 11.21 11.58 11.62 - 12.35 

2 Herman Mugu 05.01.2009 Tartu SS Kalev 9.45 10.64 - - - - 10.64 

3 Oskar Paluoja 31.10.2010 Tartu SS Kalev 7.19 7.89 7.93 8.36 - 8.04 8.36 

 

N 100m finaaljooks    

      

1 Anna-Liisa Kängsepp  13.05.1998 Tartu SS Kalev 12,13 2,4 

2 Annabel Türn  11.07.2006 Tartu SS Kalev 13,30 2,4 

 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev DNS  

 Kätlin Koplus  23.04.2003 TÜASK DNS  

 Kristin Saua  20.07.1998 KJK Lõunalõvi DNS  

 Liisa-Lotta Laan 07.01.2007 TÜASK DNS  

 Marion Lisette Kasela  17.10.2006 TÜASK DNS  

 Brita Pruks 04.01.2008 Tartu SS Kalev DNS 
 

 

T U18 100m jooks     

      

1 Liisa-Lotta Laan 07.01.2007 TÜASK 13,42 2,9 

2 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev 13,71 2,9 

3 Brita Pruks  04.01.2008 Tartu SS Kalev 13,91 2,9 

4 Triin Prii  09.02.2007 TÜASK 14,26 2,9 

5 Carola Rebane 11.09.2008 Tartu SS Kalev 14,70 2,9 

VA Kaisa Kalberg  13.05.2008 KJS Sakala 13,61 2,9 

 

TU18 kuulitõuge 3kg         

           

1 Katarina Verst  06.03.2007 TÜASK X 13.04 12.93 12.98 12.84 - 13.04 

2 Karolin Peebo  06.10.2007 Tartu SS Kalev 10.00 X 9.33 9.33 9.84 X 10.00 

 

TU18 1500m jooks   

     

1 Elis Leppik  18.09.2007 Tartu SS Kalev 5.23,40 

 
 
 
 
 
 



TU18 kaugushüpe         

           

1 Katarina Verst  06.03.2007 TÜASK X 5.30 4.90 5.28 X 5.33 5.33 

    1.0 0.4 0.9 1.1 -0.1 0.7  

2 Liisa-Lotta Laan  07.01.2007 TÜASK X 4.94 X 4.77 X 4.96 4.96 

    -0.1 0.6 1.0 3.0 2.1 0.2  

3 Saara Normak  07.06.2007 Tartu SS Kalev 4.53 4.85 X 4.74 4.80 X 4.85 

    1.6 0.6 3.8 0.7 1.5 1.8  

4 Liis Otsatalo  18.04.2007 Tartu SS Kalev X 4.80 X 4.72 4.79 X 4.80 

    1.5 0.6 1.1 0.3 0.3 0.1  

5 Kadi-Ly Kiisman  08.11.2008 TÜASK 4.40 4.41 4.49 4.08 4.37 X 4.49 

    1.4 3.0 0.0 2.5 1.8 0.3  

6 Alis Türk 06.11.2007 TÜASK 4.19 4.17 4.40 X X 4.35 4.40 

    1.6 0.0 1.0 -1.2 0.5 1.8  

7 Marleen Kuiv  19.10.2008 TÜASK 3.90 X 4.02 4.16 3.87 4.07 4.16 

    0.6 0.0 0.3 0.6 0.0 0.1  

VA Kaisa Kalberg  13.05.2008 KJS Sakala 4.49 4.73 4.61 - - - 4.73 

    1.1 -1.1 0.8 - - - 
 

 

TU18 kettaheide 1kg*mõõdeti 
parim tulemus          

           

1 Katarina Verst 06.03.2007 TÜASK       41.59 

2 Karolin Peebo 06.10.2007 Tartu SS Kalev       18.62 

 

TU18 400m jooks    

     

1 Sandra Movits  06.07.2007 Tartu SS Kalev 1.08,62 

 

NU20 100m jooks     

      

1 Annabel Türn  11.07.2006 Tartu SS Kalev 13,05 4,9 

2 Marion Lisette Kasela  17.10.2006 TÜASK 13,87 4,9 

 

NU20 kuulitõuge 4kg         

           

1 Elsa Puu  23.07.2005 TÜASK 10.44 11.93 11.28 11.17 10.90 10.29 11.93 

 
 



NU20 kaugushüpe         

           

1 Stella Seim  07.02.2006 Tartu SS Kalev 5.28 5.46 5.46 5.46 5.48 5.50 5.50 

    0.8 1.0 0.8 -0.4 1.2 1.0  

2 Triine Ottender  08.06.2004 TÜASK 4.46 4.92 4.84 X 4.87 X 4.92 

    0.6 -0.2 0.3 1.8 1.2 2.4  

3 Marion LIsette Kasela  17.10.2006 TÜASK 4.08 4.29 3.23 3.75 4.44 4.35 4.44 

    0.4 -0.6 0.7 0.4 0.0 1.8 
 

 

NU20 kettaheide 1kg*mõõdeti parim 
tulemus         

           

1 Katarina Utsal  25.07.2006 Tartu SS Kalev       36.85 

2 Stella Seim 07.02.2006 Tartu SS Kalev       30.89 

VA Noora Liisa Ader  02.07.2005 Audentese SK       40.57 

 

NU20 400m jooks    

     

1 Annabel Türn 11.07.2006 Tartu SS Kalev 1.05,93 

 

N 100m jooks     

      

1 Kristin Saua  20.07.1998 KJK Lõunalõvi/Tartu 12,16 4,9 

2 Anna-Liisa Kängsepp  13.05.1998 Tartu SS Kalev 12,17 4,9 

3 Kätlin Koplus  23.04.2003 TÜASK 13,08 4,9 

VA Elis Hain 08.02.2004 SK Maret-Sport 13,24 4,9 

 

N kuulitõuge 4kg         

           

1 Katre Pähnapuu  25.03.1999 TÜASK X X 13.28 X 13.18 X 13.28 

2 Elsa Puu 23.07.2005 TÜASK 10.44 11.93 11.28 11.17 10.90 10.29 11.93 

3 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 
KJK 
Järvala/Tartu X 11.67 X X X 11.72 11.72 

4 Kätlin Koplus 23.04.2003 TÜASK 7.39 7.43 7.16 X X - 7.43 

VA Anna Marii Lette  23.10.2003 VAK Staier 9.24 10.07 9.80 9.67 9.96 9.41 10.07 

 

N 1500m jooks    

     

1 Birgit Veldi  12.06.2002 Rapla Jooksuklubi/Tartu 5.17,85 



2 Elis Leppik  18.09.2007 Tartu SS Kalev 5.23,40 

3 Hanna-Liina Palu  25.03.2004 SK Sparta/Tartu  5.26,47 

4 Ketlin Kopp  06.03.2004 SK Maret-Sport/Tartu 5.43,24 

 
 

N kaugushüpe          

           

1 Kätlin Koplus 23.04.2003 TÜASK 5.10 5.13 5.23 5.09 X 4.95 5.23 

    -0.2 0.8 2.1 1.0 0.1 0.1  

VA Elis Hain  08.02.2004 SK Maret-Sport 4.96 5.04 5.06 4.96 4.68 5.01 5.06 

    1.4 0.9 0.3 1.3 0.5 1.7 
 

 

N kettaheide 1kg*mõõdeti parim tulemus         

           

1 Katarina Verst 06.03.2007 TÜASK       41.59 

2 Carina Pullerits  05.04.1999 TÜASK       41.10 

3 Katarina Utsal  25.07.2006 Tartu SS Kalev       36.85 

4 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 KJK Järvala/Tartu       36.57 

5 Katre Pähnapuu  25.03.1999 TÜASK       35.42 

6 Stella Seim  07.02.2006 Tartu SS Kalev       30.89 

7 Heleri Savolainen  25.10.2002 TÜASK       28.05 

8 Karolin Peebo 06.10.2007 Tartu SS Kalev       18.62 

VA Berit Saar 03.02.2004 Rakvere ViKe       48.22 

VA Noora Liisa Ader  02.07.2005 Audentese SK       40.57 

VA Anna Marii Lette  23.10.2003 VAK Staier       32.06 

 

N 400m jooks    

     

1 Carmen Rääk  14.02.2004 SK Maret-Sport/Tartu 1.02,22 

2 Annabel Türn  11.07.2006 Tartu SS Kalev 1.05,93 

3 Sandra Movits  06.07.2007 Tartu SS Kalev 1.08,62 

VA Hella Tõnts  21.09.2004 Tallinna Spordiakadeemia 1.04,75 

 

PU18 100m jooks     

      

1 Oskar Laur  22.11.2007 TÜASK 12,04 1,1 

 
 



PU18 kettaheide 1,5kg*mõõdeti parim 
tulemus     

    3.katse 6.katse  

1 Sten-Erik Iir  15.09.2007 Tartu SS Kalev 52.37 52.76 52.76 

2 Jakob Truus  29.05.2008 Tartu SS Kalev 40.10 39.14 40.10 

3 Tauri Ehasalu  20.11.2008 Tartu SS Kalev 31.08 30.24 31.08 

4 Alexander Türn  30.12.2008 Tartu SS Kalev 27.80 27.00 27.80 

5 Sten Viin  02.10.2007 Tartu SS Kalev 25.99 24.60 25.99 

 

P U18 kuulitõuge           

           

1 Jakob Truus 29.05.2008 Tartu SS Kalev 12.33 12.51 X 12.41 X X 12.51 

 
 

PU18 kaugushüpe         

           

1 Sten Viin  02.10.2007 Tartu SS Kalev X 6.12 6.00 5.97 4.70 - 6.12 

    0.2 0.6 0.9 1.0 1.3 - 
 

 

PU18 1500m jooks    

     

1 Bohdan Stepanov  18.12.2008 SK Kiirus 5.04,40 

 

PU18 400m jooks    

     

1 Andres Leppsoo  10.06.2008 TÜASK 52,00 

2 Alexander Türn  30.12.2008 Tartu SS Kalev 56,28 

 
 

MU20 100m jooks     

      

1 Rein Kirsipuu  28.09.2006 TÜASK 11,12 1,1 

2 Tristan Köhler 13.09.2005 TÜASK 11,33 1,1 

3 Keiro Tõnuvere  31.08.2006 SK Kiirus 12,57 1,1 

VA Andreas Kase 19.02.2006 Järvala KJK  10,68 2,6 

 

MU20 kettaheide 1,75kg*mõõdeti parim 
tulemus     

    3.katse 6.katse  

1 Karel Pedaste  19.05.2006 Tartu SS Kalev 41.73 42.36 42.36 



2 Andreas Trumm  23.11.2006 TÜASK 40.62 39.03 40.62 

3 Kristian Kõivastik  04.10.2006 Tartu SS Kalev 39.40 37.47 39.40 

4 Mihkel Vois  19.03.2006 Tartu SS Kalev 33.20 35.17 35.17 

5 Ragnar Hendrikson 31.08.2006 Tartu SS Kalev 34.90 34.00 34.90 

6 Arlis Hunt  07.05.2005 Tartu SS Kalev 29.16 32.19 32.19 

 

MU20 kuulitõuge           

           

1 Andreas Trumm 23.11.2006 TÜASK X 12.98 X 12.18 X X 12.98 

2 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS Kalev 12.14 X 12.84 X 12.29 12.16 12.84 

3 Kristian Kõivastik 04.10.2006 Tartu SS Kalev X 10.64 X X X X 10.64 

4 Peeter Brifk  13.06.2006 Tartu SS Kalev 6.18 6.70 6.80 6.55 6.66 5.87 6.80 

VA Georg Ratas 16.07.2006 Audentese SK X X X X X X NM 

 

MU20 kaugushüpe          

           

1 Robin Matthias Müür  23.12.2006 Tartu SS Kalev 6.09 6.24 6.26 X 6.16 6.22 6.26 

    1.0 0.7 0.8 1.5 0.6 0.5 
 

 

MU20 400m jooks    

     

1 Arlis Hunt  07.05.2005 Tartu SS Kalev 54,23 

2 Keiro Tõnuvere  31.08.2006 SK Kiirus 58,58 

 

M 100m jooks     

      

1 Edward Henno  21.05.2001 Tartu SS Kalev 10,94 2,6 

2 Henri Loose  21.11.1995 Tartu SS Kalev 11,09 2,6 

3 Rein Kirsipuu  28.09.2006 TÜASK 11,12 1,1 

4 Hanno Tamm  25.01.2003 TÜASK 11,23 2,6 

5 Tristan Köhler 13.09.2005 TÜASK 11,33 1,1 

6 Ahto Kree  31.05.1985 KJS Sakala/Tartu 11,64 2,6 

7 Cristofer Marten  05.06.1990 Tartu  11,96 2,6 

8 Holger Dahl  07.03.2003 TÜASK 12,04 2,6 

9 Oskar Laur  22.11.2007 TÜASK 12,04 1,1 

10 Keiro Tõnuvere  31.08.2006 SK Kiirus 12,57 1,1 

VA Andreas Kase 19.02.2006 Järvala KJK  10,68 2,6 

VA Tanel Visnap  23.09.1992 SK Maret-Sport  11,14 2,6 



 

 
 
M 100m finaaljooks     

1 Edward Henno  21.05.2001 Tartu SS Kalev 11,00 2,0 

2 Rain Kirsipuu  28.09.2006 TÜASK 11,12 2,0 

3 Hanno Tamm  25.01.2003 TÜASK 11,27 2,0 

4 Tristan Köhler 13.09.2005 TÜASK 11,37 2,0 

5 Ahto Kree  31.05.1985 KJS Sakala/Tartu 11,88 2,0 

 Oskar Laur  22.11.2007 TÜASK DNF 2,0 

 Cristofer Marten  05.06.1990 Tartu  DNS  

 Henri Loose  21.11.1995 Tartu SS Kalev DNS 
 

 

M kettaheide 2kg*mõõdeti 
parim tulemus      

    3.katse 6.katse  

1 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜASK 47.51 49.94 49.94 

2 Mart Muru  10.11.1989 TÜASK X 47.37 47.37 

3 Mark Kristohver Emmerich  26.08.1997 Tartu SS Kalev 43.85 40.20 43.85 

4 Priit Päkko 06.10.1984 TÜASK 40.42 40.70 40.70 

5 Ken-Marten Laan  19.07.2003 Tartu SS Kalev 32.25 33.38 33.38 

 

M kaugushüpe          

           

1 Henrik Kutberg 11.02.1992 TÜASK 6.97 6.89 6.94 6.81 7.06 6.79 7.06 

    2.8 0.5 0.6 0.8 0.7 0.5  

2 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 6.09 6.45 6.49 6.75 6.63 X 6.75 

    1.2 0.5 0.3 0.6 0.5 1.4  

3 Oliver Kruuspan 14.12.2003 TÜASK 4.31 6.56 X X 5.77 5.34 6.56 

    0.6 0.8 1.5 0.6 1.3 0.6  

4 Robin Matthias Müür  23.12.2006 Tartu SS Kalev 6.09 6.24 6.26 X 6.16 6.22 6.26 

    1.0 0.7 0.8 1.5 0.6 0.5  

5 Sten Viin  02.10.2007 Tartu SS Kalev X 6.12 6.00 5.97 4.70 - 6.12 

    0.2 0.6 0.9 1.0 1.3 -  

6 Peeter Kuznetsov  20.07.1975 Tartu KEVEK X 5.16 5.18 5.17 5.20 5.09 5.20 

    -0.2 0.2 0.3 0.1 0.7 0.8 
 

 

 
 
    



M 1500m jooks 

     

1 Bohdan Stepanov  18.12.2008 SK Kiirus 5.04,40 

VA Kurmet Kaldaru  29.04.1996 Individuaalvõistleja 4.27,23 

 

M 400m jooks    

     

1 Andres Leppsoo  10.06.2008 TÜASK 52,00 

2 Jakob Keller 23.07.2000 TÜASK 52,24 

3 Enari Tõnström 23.12.1994 TÜASK 52,46 

4 Uku Aasrand  25.08.2004 TÜASK 53,45 

5 Arlis Hunt  07.05.2005 Tartu SS Kalev 54,23 

6 Elari Tõnström  28.06.1999 Tartu 55,70 

7 Alexander Türn  30.12.2008 Tartu SS Kalev 56,28 

8 Keiro Tõnuvere  31.08.2006 SK Kiirus 58,58 

9 Roman Kohtov 07.05.1983 Individuaalvõistleja 1.00,34 

10 Heiko Kraubner  28.02.1970 Tartu KEVEK 1.04,33 

VA Mikk Talpsepp  02.07.1984 Nõmme JK 55,41 

 

M kuulitõuge           

           

VA Andri Matrov 21.01.2004 Audentese SK X 16.10 X X 16.50 X 16.50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



21.06.2024 
 

TU14 odavise 400g*mõõdeti 
parim tulemus    

     

1 Marietta Verst  05.06.2011 TÜASK 31.83 

2 Luise Remmel  27.12.2011 Tartu SS Kalev 30.20 

3 Karmen Karja  01.06.2011 Tartu SS Kalev 30.03 

4 Nora Mai Kool  14.01.2011 JK Tammeka 21.41 

 

TU14 kolmikhüpe         

           

1 Luise Remmel 27.12.2011 Tartu SS Kalev 9.98 10.07 10.37 10.30 9.93 10.34 10.37 

    0.8 0.4 0.8 0.5 0.7 0.5  

2 Marietta Verst  05.06.2011 TÜASK 9.70 9.84 9.93 10.36 10.28 10.36 10.36 

    1.3 -0.2 1 0.1 0.1 0.4  

3 Zlata Kogteva  06.09.2012 TÜASK 9.57 9.11 8.95 9.28 9.23 9.17 9.57 

    1.2 0.3 1.1 0.6 0.1 -1.1  

4 Grete Tšikanov  17.05.2011 TÜASK X 8.77 8.73 8.73 8.82 X 8.82 

    -0.1 0.3 0.6 0.1 0.1 0.0 
 

 

TU14 600m jooks    

     

1 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK 1.57,77 

2 Maribel Rätsep 15.12.2011 SK Kiirus 2.09,71 

 

T U14 kõrgushüpe           

    1.30 1.35 1.40 1.45 1.48     

1 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK O O O O XXX    1.45 

    1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48   

2-3 Mirtel Rõõm 18.11.2011 Tartu SS Kalev O O - O - XXO XXX  1.45 

    1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48    

2-3 Karmen Karja 01.06.2011 Tartu SS Kalev O O O O XXO XXX   1.45 

    1.30 1.35 1.40 1.45      

4 
Maribel 
Mäesepp 13.02.2011 Tartu SS Kalev O O XXO XXX     1.40 

    1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40    

5 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK O O O O XO XXX   1.35 

 
 



T U16 100m tõkkejooks 
76,2/12/8     

      

1 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK 15,31 0,2 

2 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 15,67 0,2 

3 Diana Johanna Vanamb 05.09.2009 Tartu SS Kalev 15,94 0,2 

 

T U16 odavise 400g*mõõdeti parim tulemus  

     

1 Svea-Erika Iir  18.04.2010 Tartu SS Kalev 29.23 

2 Carola Kaarna  18.04.2009 Tartu SS Kalev 26.46 

3 Mia Marta Lepp  17.12.2010 TÜASK 26.44 

4 Minna Lii Mäesepp  12.08.2010 TÜASK 18.94 

 

TU16 kolmikhüpe         

           

1 Fiona Eskla  08.10.2010 Tartu SS Kalev 10.60 10.65 10.17 10.70 X X 10.70 

    0.2 0.4 0.4 0.4 0.2 0.3  

2 Katriin Kartau 23.04.2009 Tartu SS Kalev 10.10 X 9.84 9.96 X 10.10 10.10 

    2.30 1.2 0.9 0.9 0.7 0.1  

3 
Vanessa 
Toomasson 18.03.2010 Tartu SS Kalev 8.77 9.16 9.55 9.41 9.27 9.04 9.55 

    0.7 -0.7 0.4 -0.0 0.1 0.2  

VA Elis Hain  08.02.2004 SK Maret-Sport X 9.78 10.12 X X X 10.12 

    1.3 1.3 0.4 0.3 -1 -0.8 
 

 

TU16 800m jooks    

     

1 Ingel Piirimäe 21.07.2009 TÜASK 2.33,32 

2 Kaitlyn Victoria Kerr 31.03.2010 Tartu SS Kalev 2.35,44 

3 Minna Lii Mäesepp 12.08.2010 TÜASK 2.46,47 

 

T U16 kõrgushüpe          

    1.51 1.55 1.60      

1 
Diana Johanna 
Vanamb 05.09.2009 Tartu SS Kalev XO XO XXX     1.55 

    1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51  

2 Laura Kallemaa  27.03.2010 TÜASK O O O O O O XXX 1.48 

            



    1.35 1.40 1.45 1.48     

3 Anna Rebeka Luha 06.02.2009 Tartu SS Kalev O O O XXX    1.45 

    1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45  

4 Fiona Eskla 08.10.2010 Tartu SS Kalev O O O O O O XXX 1.40 

    1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40   

5 
Laura-Liisa 
Schmidt 06.09.2010 TÜASK O O O O O XXX  1.35 

 

T U16 300m tõkkejooks 76,2/45/35   

     

1 Alisa Sulimenko 14.04.2009 TÜASK 47,18 

2 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 50,66 

 
 

P U14 kõrgushüpe          

    1.35 1.40 1.45 1.48    

1 Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev O XO O XXX   1.45 

    1.20 1.25 1.30 1.35 1.40   

2 Maru Mäesepp 20.11.2011 TÜASK O O O XO XXX  1.35 

 

PU14 odavise 500g*mõõdeti 
parim tulemus    

     

1 Marten Kivend  18.10.2012 Tartu SS Kalev 28.55 

2 Robert Raak 03.05.2011 Tartu SS Kalev 27.07 

3 Maru Mäesepp  20.11.2011 TÜASK 24.48 

 

PU14 800m jooks    

     

1 Robert Raak 03.05.2011 Tartu SS Kalev 2.25,76 

2 Maru Mäesepp 20.11.2011 TÜASK 2.43,22 

3 Kaspar Aun 01.02.2011 TÜASK 2.49,92 

4 Konrad Kool 21.11.2012 JK Tammeka 3.03,11 

 

PU14 kolmikhüpe         

           

1 Marten Kivend 18.10.2012 Tartu SS Kalev 10.15 10.24 9.91 X 9.98 10.12 10.24 

    1.1 2.7 0.6 0.4 -0.1 0.5  

2 Johann Uibo 12.12.2011 TÜASK 9.17 9.18 X 8.98 9.11 9.49 9.49 

    0.5 0.8 1.2 -1.2 1.4 1.0  



3 Robert Raak 03.05.2011 Tartu SS Kalev 8.10 8.07 8.60 8.48 8.83 8.93 8.93 

    -0.1 -1.4 0.7 -0.0 0.8 1.5 
 

4 Maru Mäesepp 20.11.2011 TÜASK X 7.73 X 8.11 8.56 7.77 8.56 

    1.4 0.2 -0.4 0.6 0.2 -0,2  

 

PU16 110m tõkkejooks 83,8/13/8,50    

      

1 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Tartu SS Kalev 14,77 0,1  

 

P U16 kõrgushüpe           

    1.51 1.54 1.57 1.63     

1 Rasmus Suur 23.09.2009 Tartu SS Kalev O - O XXX    1.57 

    1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57   

2 Sander Soodla 14.06.2010 TÜASK O O O O O XXX  1.54 

 

PU16 800m jooks    

     

1 Kert Kööbi 02.02.2009 SK Kiirus 2.16,88 

2 David Karutin 30.08.2010 Tartu Annelinna G 2.36,69 

 

PU16 odavise 600g*mõõdeti 
parim tulemus    

     

1 Hank-Gerhard Hausenberg  19.03.2009 Tartu SS Kalev 48.26 

2 Miron Jürgens  11.06.2011 Tartu SS Kalev 38.29 

3 Sander Soodla  14.06.2010 TÜASK 34.82 

4 Oskar Paluoja  31.10.2010 Tartu SS Kalev 33.58 

5 Raiko Sepp  03.07.2010 Tartu SS Kalev 31.12 

6 Sebastian Müür  25.02.2010 Tartu SS Kalev 29.59 

7 Mathias Kukk 17.12.2009 TÜASK 21.65 

8 Keir Kristjan Kustavson 11.02.2010 TÜASK 18.90 

 

PU16 kolmikhüpe          

           

1 Keir Kristjan Kustavson  11.02.2010 TÜASK X X 9.94 X 7.33 8.70 9.94 

    -0.4 0.1 0.1 1.5 0.5 0.3 
 

 
 
 



PU16 300m tõkkejooks 
76,2/45/35    

     

1 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Tartu SS Kalev 40,21 

 
 

TU18 100m tõkkejooks 76,2/13/8,50   

      

1 Lovisa Luht 30.09.2008 Tartu SS Kalev 17,78 0,7 

VA Pia Lauren Matsalu 18.12.2007 Tallinna Spordiakadeemia 13,98 0,7 

 Grete Külvik  28.11.2008 TÜASK DNF 0,7 

 

TU18 odavise 500g*mõõdeti parim tulemus    

      

1 Rahel Mäe  20.01.2008 Tartu SS Kalev  38.70 

2 Kadi-Ly Kiisman  08.11.2008 TÜASK  35.14 

3 Katarina Verst  06.03.2007 TÜASK  34.25 

4 Karolin Peebo  06.10.2007 Tartu SS Kalev  24.45 

 

TU18 kolmikhüpe         

           

1 
Marleen 
Hausenberg 02.12.2008 Tartu SS Kalev 10.08 11.20 X X 10.91 10.95 11.20 

    1.2 0.3 1.1 0.6 0.3 0.2  

2 Liis Otsatalo  18.04.2007 Tartu SS Kalev 10.51 10.52 10.21 10.35 10.37 10.17 10.52 

    1.4 0.2 -0.4 0.6 0.9 1.6  

3 Alis Türk  06.11.2007 TÜASK 10.04 10.03 10.02 X X 9.65 10.04 

    1.1 0.7 0.6 0.4 2.2 0.1  

4 Grete Külvik  28.11.2008 TÜASK 10.02 9.82 X 9.52 9.37 9.57 10.02 

    1.6 0.6 0.3 0.8 1 1.4  

5 Lovisa Luht  30.09.2008 Tartu SS Kalev 10.00 X 9.49 X 9.9 9.96 10.00 

    1 0.5 0.2 -0.2 -0.5 2 
 

 

TU18 800m jooks    

     

1 Sandra Movits  06.07.2007 Tartu SS Kalev 2.38,22 

2 Elis Leppik 18.09.2007 Tartu SS Kalev 2.38,66 

 
 
 



TU18 kõrgushüpe         

           

1 Liis Otsatalo  18.04.2007 Tartu SS Kalev 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.56 

    O O O XXO XXO X--  

2 Marleen Kuiv 19.10.2008 TÜASK 1.35 1.40 1.45 1.50   1.45 

    XO O XXO XXX   
 

 

T U18 400m tõkkejooks 76,2/45/35   

     

1 Carola Rebane  11.09.2008 Tartu SS Kalev 1.14,02 

VA Hedi Andre  20.02.2007 SK Elite Sport 1.03,15 

 

NU20 100m tõkkejooks 83,8/13/8,50    

      

1 Berit Kukk  02.09.2005 TÜASK 15,04 0,7 

 

N U20 kolmikhüpe         

           

1 Stella Seim  07.02.2006 Tartu SS Kalev 12.02 11.62 X 11.92 11.86 11.71 12.02 

    0.7 0.5 0.1 -1.1 0.7 0.4 
 

 

NU20 kõrgushüpe          

           

1 Marion Lisette Kasela  17.10.2006 TÜASK 1.35 1.40 1.45    1.40 

    O XO XXX    
 

 

N odavise 600g*mõõdeti parim 
tulemus     

      

1 Kätlin Koplus  23.04.2003 TÜASK  18.76 

VA Anna Marii Lette  23.10.2003 VAK Staier  31.91 

 

N kolmikhüpe          

           

1 Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu SS Kalev 12.56 X X 12.55 - 12.64 12.64 

    0.8 0.4 0.8 0.5 - 0.4  

2 Stella Seim  07.02.2006 Tartu SS Kalev 12.02 11.62 X 11.92 11.86 11.71 12.02 

    0.7 0.5 0.1 -1.1 0.7 0.4  

3 
Marleen 
Hausenberg  02.12.2008 Tartu SS Kalev 10.08 11.20 X X 10.91 10.95 11.20 



    1.2 0.3 1.1 0.6 0.3 0.2  

4 Liis Otsatalo  18.04.2007 Tartu SS Kalev 10.51 10.52 10.21 10.35 10.37 10.17 10.52 

    1.4 0.2 -0.4 0.6 0.9 1.6  

5 Triine Ottender  08.06.2004 TÜASK X X 10.09 9.78 10.33 X 10.33 

    -0.1 -1.4 0.7 -0.0 1.2 1.1  

6 Alis Türk  06.11.2007 TÜASK 10.04 10.03 10.02 X X 9.65 10.04 

    1.1 0.7 0.6 0.4 2.2 0.1  

7 Grete Külvik  28.11.2008 TÜASK 10.02 9.82 X 9.52 9.37 9.57 10.02 

    1.6 0.6 0.3 0.8 1 1.4  

8 Lovisa Luht  30.09.2008 Tartu SS Kalev 10.00 X 9.49 X 9.9 9.96 10.00 

    1 0.5 0.2 -0.2 -0.5 2 
 

 

N 800m jooks    

     

1 Vanessa Rätsep 30.09.1996 Tartu SS Kalev 2.22,30 

2 Birgit Veldi  12.06.2002 Rapla Jooksuklubi/Tartu 2.30,54 

3 Sandra Movits  06.07.2007 Tartu SS Kalev 2.38,22 

4 Elis Leppik 18.09.2007 Tartu SS Kalev 2.38,66 

5 Hanna-Liina Palu 25.03.2004 SK Sparta /Tartu 2.40,23 

 

N kõrgushüpe          

           

1 Liis Otsatalo  18.04.2007 Tartu SS Kalev 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.56 

    O O O XXO XXO X--  

2 Marleen Kuiv  19.10.2008 TÜASK 1.35 1.40 1.45 1.50   1.45 

    XO O XXO XXX    

3 
Marion Lisette 
Kasela  17.10.2006 TÜASK 1.35 1.40 1.45    1.40 

    O XO XXX    
 

 

N 400m tõkkejooks 76,2/45/35   

     

1 Carola Rebane  11.09.2008 Tartu SS Kalev 1.14,02 

VA Marta Marksa  07.06.2002 Smiltenes Sporta Centrs 1.02,67 

VA Hedi Andre  20.02.2007 SK Elite Sport 1.03,15 

 
 
 
 



PU18 kõrgushüpe         

          

1 Sten Viin  02.10.2007 Tartu SS Kalev 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.86 

    O - - XXO XXX  

2 Johannes Hurt  07.02.2007 Tartu SS Kalev 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.80 

    O O XXO - XXX  

3 Jakob Truus  29.05.2008 Tartu SS Kalev 1.70 1.75 1.80   1.75 

    XO XO XXX   
 

 

PU18 800m jooks    

     

1 Sven Mihkel Rekand  16.04.2007 TÜASK 2.19,12 

 

PU18 odavise 700g*mõõdeti parim tulemus   

      

1 Tauri Ehasalu  20.11.2008 Tartu SS Kalev  46.39 

2 Jakob Truus  29.05.2008 Tartu SS Kalev  35.59 

 

PU18 400m tõkkejooks 83,8/45/35   

     

1 Andres Leppsoo  10.06.2008 TÜASK 59,17 

VA Maksims Pavlovs 16.07.2007 Valmieras Sporta Skola 57,06 

 

PU18 kolmikhüpe         

           

1 
Robin Matthias 
Müür 23.12.2006 Tartu SS Kalev 13.36 X X 13.67 13.20 - 13.67 

    0.6 0.3 -0.6 0.7 1.2 -  

2 Kristian Kõivastik 04.10.2006 Tartu SS Kalev X X 11.71 11.91 X 12.02 12.02 

    0.8 0.8 0.3 1.4 1.4 -0.1 
 

 

MU20 110m tõkkejooks 99,1/13,72/9,14    

      

1 Andreas Trumm  23.11.2006 TÜASK 14,41 -0,2 

2 Kristian Kõivastik  04.10.2006 Tartu SS Kalev 19,81 -0,2 

 
 
 
 
 



MU20 kõrgushüpe        

         

1 Kristian Kõivastik  04.10.2006 Tartu SS Kalev 1.55 1.60 1.65 1.70 1.65 

    O XO XO XXX 
 

 

MU20 odavise 800g*mõõdeti 
parim tulemus     

      

1 Andreas Trumm  23.11.2006 TÜASK  44.94 

2 Karel Pedaste  19.05.2006 Tartu SS Kalev  44.61 

 

M 110m tõkkejooks 106,7/13,72/9,14    

      

1 Franz Krull  29.07.2004 Võru KJK Lõunalõvi/Tartu 14,96 -0,2 

2 Jakob Ristimets  07.07.1999 TÜASK 15,03 -0,2 

3 Henri Loose  21.11.1995 Tartu SS Kalev 15,54 -0,2 

 

M kõrgushüpe         

          

1 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.89 

    XO - O XO XXX  

2 Sten Viin  02.10.2007 Tartu SS Kalev 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.86 

    O - - XXO XXX  

3 Johannes Hurt  07.02.2007 Tartu SS Kalev 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.80 

    O O XXO - XXX  

4 Jakob Truus  29.05.2008 Tartu SS Kalev 1.70 1.75 1.80   1.75 

    XO XO XXX    

5 Kristian Kõivastik  04.10.2006 Tartu SS Kalev 1.55 1.60 1.65 1.70  1.65 

    O XO XO XXX  
 

 

M 800m jooks    

     

1 Enari Tõnström 23.12.1994 TÜASK 1.58,29 

2 Rico Rohi 07.09.2003 TÜASK 2.05,60 

3 Elari Tõnström  28.06.1999 Tartu 2.06,15 

4 Kevin Kaskman 14.07.2003 TÜASK 2.07,57 

5 Sven Mihkel Rekand  16.04.2007 TÜASK 2.19,12 

VA Ginters Lūsa  23.03.2006 Valmieras Sporta skola 2.02,28 

VA Kurmet Kaldaru  29.04.1996 Individuaalvõistleja 2.07,63 



 

M odavise 800g*mõõdeti parim tulemus    

      

1 Eduard Ülevain  04.02.1997 Tartu SS Kalev  54.96 

2 Airos Lain  15.06.1983 Tartu KEVEK  50.26 

3 Andreas Trumm  23.11.2006 TÜASK  44.94 

4 Karel Pedaste  19.05.2006 Tartu SS Kalev  44.61 

 

M 400m tõkkejooks 91,4/45/35   

     

1 Heiko Kraubner 28.02.1970 Tartu KEVEK 1.14,51 

VA Rinat Raisp 25.05.2001 Tallinna Kurtide SS 59,31 

 

M kolmikhüpe          

           

1 Robin Matthias Müür 23.12.2006 Tartu SS Kalev 13.36 X X 13.67 13.20 - 13.67 

    0.6 0.3 -0.6 0.7 1.2 -  

2 Kristian Kõivastik 04.10.2006 Tartu SS Kalev X X 11.71 11.91 X 12.02 12.02 

    0.8 0.8 0.3 1.4 1.4 -0.1 
 

 


